之虧損之麗新發展集團分佔豐德麗集團業績  132,114

撇除豐德麗集團分佔麗新發展集團截至二零零九年
十二月三十一日止年度之業績之36.72%及計入豐德麗分佔
麗豐集團截至二零零九年七月三十一日止年度之業績
之40.58%後麗新發展集團分佔豐德麗集團備考虧損之36.08%  (107,828)2

麗新發展集團之備考虧損  (196,699)

麗新製衣集團分佔麗新發展集團備考虧損之47.97%  (94,357)

附錄二  未經審核備考綜合財務資料

— 62 —

1 金額摘錄自麗新發展集團截至二零零九年七月三十一日止年度之經審
核綜合收益表。

2 金額指麗新發展集團分佔豐德麗集團之36.08%備考虧損 298,859,000
港元，乃摘錄自豐德麗集團於二零一零年八月三十日就該等交易刊發
之通函附錄二所載豐德麗集團之未經審核備考綜合收益表。

(c) 調整指本集團分佔因就分類為麗新發展集團固定資產之若干房地產作出按於二零一
零年五月三十一日之估值釐定之公平市值調整產生之額外折舊費用之 47.97%，乃按
以下方式計算：

千港元

額外折舊費用（扣除有關遞延稅項）  (6,735)

本集團分佔額外折舊費用（扣除有關遞延稅項）之47.97%  (3,231)

(d) 備考調整 (b)及 (c)預期將對本集團之綜合收益表構成持續影響。備考調整 (a)並不預
期會對本集團之綜合收益表構成持續影響。

III. 未經審核備考綜合現金流量表

以下為本集團之未經審核備考綜合現金流量表，假設 (i)麗豐交易及麗新發
展交易已於二零零八年八月一日進行；及 (ii)本集團已於二零零八年八月一
日前收取現金代價 178,353,000港元。未經審核備考綜合現金流量表乃按摘
錄自麗新製衣集團截至二零零九年七月三十一日止年度之二零零八至二零
零九年年報之本集團截至二零零九年七月三十一日止年度之綜合現金流量
表編製。

未經審核備考綜合現金流量表乃編製以僅供說明，而由於其假定性質，故
其未必能真實反映本集團截至二零零九年七月三十一日止年度或任何未來
財政期間之現金流量。

附錄二  未經審核備考綜合財務資料

— 63 —

該等交易之備考調整

本集團截至
二零零九年

七月三十一日
止年度之

經審核綜合
現金流量表

撥回分佔
麗豐集團業績
之40.58%

分佔
麗新發展集團
備考業績之

47.97%

分佔因麗新發
展集團若干房
地產之公平市
值調整而產生
之額外折舊費
用之47.97%

撇除已收
麗豐集團之
股息產生之
現金流量

麗新製衣將自
豐德麗收取
之現金代價

本集團之
未經審核備考

綜合現金
流量表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註 a） （附註b） （附註 c） （附註d） （附註 e）

經營活動之現金流量
除稅前溢利 167,247 (166,750) (94,357) (3,231) (97,091)
就下列各項作出調整：
投資物業公平值減值 6,678 6,678
銀行存款之利息收入 (37) (37)
其他利息收入 (8,648) (8,648)
折舊 839 839
呆賬撥備 201 201
應收貸款及利息減值撥備撥回 (21,160) (21,160)
融資成本 11,670 11,670
應佔聯營公司溢利及虧損
麗豐集團 (166,750) 166,750 —
麗新發展集團 — 94,357 3,231 97,588
其他聯營公司 74 74

(166,676) 97,662

(9,886) (9,886)
聯營公司欠款增加 (118) (118)
應收賬款、已付按金及其他應收賬款
增加 (137) (137)

應付賬款、已收按金及應計費用減少 (129) (129)

經營業務所耗之現金 (10,270) (10,270)
已付香港利得稅 (430) (430)

經營活動之現金流出淨額  (10,700) (10,700)

投資活動之現金流量
收回應收貸款  55,000 55,000
已收聯營公司之股息  13,063 (13,063) —
已收利息  8,685 8,685
添置投資物業  (678) (678)
購入物業、廠房及設備項目  (25) (25)
添置發展中物業  (174,446) (174,446)

投資活動之現金流出淨額  (98,401)  (111,464)

附錄二  未經審核備考綜合財務資料

— 64 —

該等交易之備考調整

本集團截至
二零零九年

七月三十一日
止年度之

經審核綜合
現金流量表

撥回分佔
麗豐集團業績
之40.58%

分佔
麗新發展集團
備考業績之

47.97%

分佔因麗新發
展集團若干房
地產之公平市
值調整而產生
之額外折舊費
用之47.97%

撇除已收
麗豐集團之
股息產生之
現金流量

麗新製衣將自
豐德麗收取
之現金代價

本集團之
未經審核備考

綜合現金
流量表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註 a） （附註b） （附註 c） （附註d） （附註 e）

融資活動之現金流量
已付銀行融資費用  (519) (519)
已付銀行貸款之利息  (2,388) (2,388)
新增銀行貸款  165,000 165,000

融資活動之現金流入淨額  162,093  162,093

現金及現金等值項目之
增加淨額  52,992  39,929

年初之現金及現金等值項目  22,665 178,353 201,018